
Uchwała nr  III / 11 /2014 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Janowice Wielkie 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy Janowice Wielkie odwołuje się z dniem 31 grudnia 2014 r. Pana 

Marcina Ryszarda Barana ze stanowiska Skarbnika Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który 

jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta.  

W związku z wypowiedzeniem stosunku pracy złożonym przez Pana Marcina Ryszarda Barana - 

Skarbnika Gminy Janowice Wielkie, podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Janowice Wielkie jest uzasadnione. 

 

 


